Croce Rossa Italiana Comitato Regionale MOLISE Rappresentante Regionale dei Giovani



Prot. n. 162-V/3 Campobasso, lì 09/02/2018

Al Presidente Regionale CRI Molise

Al Presidente del Comitato Locale di Campobasso Al Consigliere Giovani CRI CB

> Al Commissario Comitato Locale di Isernia Al Referente Giovani CRI IS

> > A tutti i soci giovani CRI Molise

e, per conoscenza:

Al Rappresentante Nazionale dei Giovani CRI E Vice Presidente Nazionale CRI Dr. Gabriele Bellocchi

Al Consiglio Direttivo Regionale CRI Molise

Al Segretario Regionale CRI Molise LORO SEDI

Oggetto: convocazione I assemblea dei soci giovani CRI Molise 2018

Carissimi,

con la presente per comunicarvi che - ai sensi del Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi approvato con delibera del Consiglio Direttivo Nazionale il 23.09.2016, Titolo III - è convocata l'assemblea dei soci giovani CRI Molise il giorno 10 marzo 2018 in prima convocazione alle ore 23.50 e in seconda convocazione il giorno 11 marzo 2018 alle ore 16.00 presso la sede di Croce Rossa di Bojano sita in trav. via Barcellona con il seguente ordine del giorno:

- Comunicazioni del rappresentante giovane CRI Molise;
- Presentazione organigramma regionale giovani CRI Molise;
- Presentazione ed approvazione del Piano d'Azione gioventù Molise 2018;
- Programmazione attività sul territorio relative agli obiettivi del Piano d'Azione proposto;
- Varie ed eventuali.

Inoltre si chiede ai rappresentanti giovani dei comitati di Isernia e Campobasso di segnalare eventuali necessità di mezzi CRI per lo spostamento entro il 25 febbraio 2018 al fine di garantire la partecipazione a tutti i soci.



C.F. e P.Iva n. 13669721006

Croce Rossa Italiana Comitato Regionale MOLISE Rappresentante Regionale dei Giovani



Al referente Comunicazioni Web si chiede la pubblicazione sul sito CRI Molise. Al responsabile dell'Ufficio Soci si chiede la diffusione della presente convocazione a tutti i soci tramite la piattaforma GAIA.

Nel ringraziare sin d'ora per la preziosa collaborazione, colgo l'occasione per inviare cordiali saluti.

Maria Cristina VIELE

Diele



Associazione della Croce Rossa Italiana Viale Manzoni, 30 – 86100 Campobasso <u>giovani@molise.cri.it</u> C.F. e P.Iva n. 13669721006